2019年 5月 15日
各位
            会 社 名  株 式 会 社 識 学
                           代表者氏名  代表取締役社長  安藤広大
                        （コード番号 7 0 4 9  東証マザーズ）
                               問合わせ先 取締役経営推進部長 池浦良祐
                    （ T E L ︓ 0 3 - 6 8 2 1 - 7 5 6 0 ）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2019年 5 月 15日開催の取締役会にて、下記の通り資金の借入を行うことを決定
いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由

2019年 5 月 15 日に決定しました TIGALA株式会社より月額制Ｍ＆Ａ法人コンサルティ
ング事業の事業譲受を行うために次の通り借入を行うものです。

２．借入の概要（予定）
（１）借入先 金融機関１行（注）
（２）借入金額 300,000 千円（予定）
（３）借入実行日 2019 年 5月 31 日（予定）
（４）最終返済期日 2024 年 5月 31 日（予定）
（５）担保提供資産の有無 無
（６）金利 基準金利＋スプレッド
（注）確定次第お知らせいたします。

３．今後の見通し
本件借入による、2020年２月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以上